Јавна расправа во организација на Националниот совет за евроинтеграции

22 јули (среда) 2009 година, 11.00 часот
Сала "Борис Трајковски", Собрание на Република Македонија

          ПРОГРАМА

11.00 - 11.05     Отвoрање на јавната расправа 
                          г-ѓа Силвана Бонева потпретседател на Националниот  

                          совет за евроинтеграции
11.05 - 11.15     Закон за кривична постапка (работна верзија)

                           Образложение на законот за кривична постапка 

                           г. Михајло Маневски министер за правда 
11.15 - 12.30      Дискусија  
12.30 - 12.45      Пауза
12.45 -13.00     Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот 

                         законик 

                         Образложение на предлогот на законот, г. Михајло Маневски  

                         министер за правда 

13.00 - 14.15    Дискусија  

14.15 - 14.30    Завршни согледувања
